Приказ № _____ от «___» _______ 20___г.

Директор МБОУ СОШ № 2

_______________       О.С. Цветкова

	       Директору МБОУ СОШ № 2
[bookmark: _GoBack]Цветковой О.С.
от __________________________________
_____________________________________
                    (ФИО родителя, законных представителей)
проживающей по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
тел.____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять мою дочь (моего сына)
_____________________________________________________________________________
(ФИО обучающегося)
 «____»____________г.р., ученика(цу)____ класса

в группу ___________________________________________

(платные образовательные услуги по программе дополнительного общеразвивающего образования).

«____»___________20___г.                                      ____________________
                                                                                                                                                      Подпись